năm 2010 và ổn định tổ chức cũng như định hướng các kế
hoạch hoạt động (31/12/2010)

- Đảm nhận công trình trang trí giàn hoa tại phòng Đọc cho
Nhà nghiên cứu và Doanh nhân (15-17/1/2011)

- Lao động thông mái và dọn vệ sinh toàn cơ quan đón
Xuân Tân Mão (28/1/2011)

- Họp Ban biên tập bản tin 22/1/2011
- Tiếp tục duy trì Bản tin thanh niên 2 tháng /1 số.
- Tiếp tục duy trì, phát huy, xây dựng Blog Thanh niên, góp

phần xây dựng một hình ảnh Thư viện quốc gia thân thiện,
năng động, là nơi quảng bá thông tin về các hoạt động của Thư
viện Quốc gia và cho các bạn trẻ thư viện, là cầu nối tư vấn cho
các bạn trẻ online với thư viện.